ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ СТИРАЛЬНОЙ
МАШИНЫ
MFWM10646WB; MFWM10646XX
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением
нового прибора.

• Установите на место транспортировочные болты (обязательное
требование).
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
-6-www.maunfeld.ru
M – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
F - FREE STANDING – ОТДЕЛЬНОСТОЯЩАЯ
WM - WASHING MACHINE – СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА
6  – КГ ЗАГРУЗКИ БЕЛЬЯ
10 – КОЛИЧЕСТВО   ОБОРОТОВ
MFWM10646 WB
46 – СМ  ГЛУБИНА
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
B – BLACK ЧЕРНЫЙ ЦВЕТ КНОПОК
W – WHITE- БЕЛЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
-7-